Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SPE 003/2025
Nº PROC. ADM. SPE 003/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, de acordo com
a regulamentação DECRETO N° 8.241/2014 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS e
tendo como autoridade FABIO ISENSEE DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 09/01/2025 08:24
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/01/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/01/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 16/01/2025 09:10
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 47.861,8200

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para realizar a prestação de serviços de Ensaio de proficiência -
Controle Externo de Qualidade, na forma de Ensaios de Proficiência para Laboratórios Clínicos, contemplando o desenvolvimento,
execução e gestão desses serviços para atender, durante 12 (doze) meses, o Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Ana Nery -

HAN, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Seleção Pública lançada no Portal BLL como PREGÃO ELETRÔNICO em razão da incompatibilidade da modalidade (D8241) com o
PNCP.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@fapex.org.br, telefone: 7131838200 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DqntMYBR%2F0xiv8gSDiV_Qwfc07sHnKyRFlew4zlMO6uEVFVi1ymi6hFr0iD%2FWVMThM3Z2nBgJXY5tBNUs7BzSZDS4BKNWGJ9CL6y2H3QCPM0%3D

_____________________________________________________________________
ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS

SALVADOR-BA - 09/01/2025

09/01/2025, 08:35 Extrato de publicação SPE 003/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DxZhV2mm6nR%2FqlWeZQJKKLxdbsFBR26W3doXFHuYrY3zaI2i23SGjWMYAy4tOP1cpaOw06vM5U9XTeojm1x6jU0z2uL5qEQEfgUF… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqntMYBR%2F0xiv8gSDiV_Qwfc07sHnKyRFlew4zlMO6uEVFVi1ymi6hFr0iD%2FWVMThM3Z2nBgJXY5tBNUs7BzSZDS4BKNWGJ9CL6y2H3QCPM0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqntMYBR%2F0xiv8gSDiV_Qwfc07sHnKyRFlew4zlMO6uEVFVi1ymi6hFr0iD%2FWVMThM3Z2nBgJXY5tBNUs7BzSZDS4BKNWGJ9CL6y2H3QCPM0%3D